
Preis der Stadt Stuttgart

MC Stuttgart e.V. im ADAC   DMSB-Reg 413/15

16 - 19 April 2015Kampf der Zwerge - Wertung (R1)

Hockenheimring GP - 4574 mtr.Gleichmäßigkeit Ergebnis

Pl. Nr.

Name

Bewerber

Fahrzeug

Ref.Time

Klasse

PIK

Points

Lizenz

Reifen

Smallest diff laps Lap 7 Lap 10 Lap 9 Lap 5 Lap 8 Lap 6 Lap 4 Lap 11

0.032 0.174 0.390 0.454

2:20.778 2:20.920 2:21.136 2:21.200 2:21.377 2:21.423 2:21.941 2:22.284

Diff with ref. time

Lap time

1  326   Martin Wahl 104

 

 NSU TT  

 IH1L1151966

2:20.746

Div-8

1

Smallest diff laps Lap 5 Lap 6 Lap 7 Lap 2 Lap 10 Lap 3 Lap 11 Lap 8

0.110 0.572 0.849 1.030

2:23.010 2:23.472 2:23.749 2:23.930 2:24.369 2:24.906 2:25.254 2:25.424

Diff with ref. time

Lap time

2  301   Lutz Gersdorf 255

 

 NSU 1000 TT  

 IC1052106

2:22.900

Div-8

2

Smallest diff laps Lap 5 Lap 7 Lap 4 Lap 11 Lap 8 Lap 2 Lap 3 Lap 10

0.419 0.472 0.635 1.084

2:21.401 2:21.454 2:21.617 2:22.066 2:22.079 2:23.079 2:23.337 2:23.698

Diff with ref. time

Lap time

3  323   Rainer Oesterbeck 259

 

 NSU TT  

 IC1043027

2:20.982

Div-8

3

Smallest diff laps Lap 12 Lap 11 Lap 4 Lap 3 Lap 6 Lap 5 Lap 13 Lap 7

0.434 0.494 1.162 1.234

2:18.679 2:18.739 2:19.407 2:19.479 2:19.571 2:19.956 2:19.981 2:20.533

Diff with ref. time

Lap time

4  303   Stefan Schmelter 331

 

 NSU TT  

 IC1062030

2:18.245

Div-8

4

Smallest diff laps Lap 7 Lap 4 Lap 5 Lap 8 Lap 12 Lap 9 Lap 3 Lap 11

0.628 0.666 0.981 1.465

2:22.545 2:22.583 2:22.898 2:23.382 2:23.711 2:23.746 2:24.223 2:24.414

Diff with ref. time

Lap time

5  351   Torsten Weth 372

 

 NSU 67  

 IH1L1055137

2:21.917

Div-8

5

Smallest diff laps Lap 7 Lap 3 Lap 6 Lap 5 Lap 4 Lap 11 Lap 13 Lap 8

0.685 0.799 1.278 1.441

2:13.486 2:13.600 2:14.079 2:14.242 2:14.278 2:15.446 2:15.473 2:15.854

Diff with ref. time

Lap time

6  305   Klaus Backes 418

 

 NSU TT  

 1064090

2:12.801

Div-8

6

Smallest diff laps Lap 7 Lap 8 Lap 5 Lap 3 Lap 10 Lap 4 Lap 9 Lap 11

0.544 0.773 1.251 2.041

2:21.881 2:22.110 2:22.588 2:23.378 2:24.021 2:24.043 2:24.083 2:24.562

Diff with ref. time

Lap time

7  327   Frank Schmelter-Sonneborn 460

 

 NSU TT  

 

2:21.337

Div-8

7

Smallest diff laps Lap 6 Lap 2 Lap 4 Lap 7 Lap 5 Lap 9 Lap 8

1.024 1.587 2.019 2.053

2:16.069 2:16.632 2:13.026 2:12.992 2:17.296 2:19.100 2:21.798

Diff with ref. time

Lap time

8  306   Roland Müller 666

 

 NSU TT  

 IC1053934

2:15.045

Div-8

8

Smallest diff laps Lap 5 Lap 3 Lap 6 Lap 2 Lap 7

1.984 2.873 4.647 5.008

2:31.276 2:32.165 2:33.939 2:34.300 2:52.222

Diff with ref. time

Lap time

9  302   Hans-Werner Dr. Hein 1449

 

 NSU TTS  

 IH1L1077601

2:29.292

Div-8

9
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