





## Preis der Stadt Stuttgart

MC Stuttgart e.V. im ADAC  $\,$  DMSB-Reg 413/15  $\,$ 

## Kampf der Zwerge - Wertung (R1) Gleichmäßigkeit Ergebnis

16 - 19 April 20 Hockenheimring GP - 4574 r

PI.	Nr.	Name Bewerber Fahrzeug	Ref.Time Klasse PIK	Points Lizenz Reifen									
1	326	Martin Wahl	2:20.746	104	Smallest diff laps	Lap 7	Lap 10	Lap 9	Lap 5	Lap 8	Lap 6	Lap 4	Lap 11
			Div-8	IH1L1151966	Diff with ref. time	0.032	0.174	0.390	0.454				
		NSU TT	1		Lap time	2:20.778	2:20.920	2:21.136	2:21.200	2:21.377	2:21.423	2:21.941	2:22.284
2	301	Lutz Gersdorf	2:22.900	255	Smallest diff laps	Lap 5	Lap 6	Lap 7	Lap 2	Lap 10	Lap 3	Lap 11	Lap 8
			Div-8	IC1052106	Diff with ref. time	0.110	0.572	0.849	1.030				
		NSU 1000 TT	2		Lap time	2:23.010	2:23.472	2:23.749	2:23.930	2:24.369	2:24.906	2:25.254	2:25.424
3	323	Rainer Oesterbeck	2:20.982	259	Smallest diff laps	Lap 5	Lap 7	Lap 4	Lap 11	Lap 8	Lap 2	Lap 3	Lap 10
			Div-8	IC1043027	Diff with ref. time	0.419	0.472	0.635	1.084				
		NSU TT	3		Lap time	2:21.401	2:21.454	2:21.617	2:22.066	2:22.079	2:23.079	2:23.337	2:23.698
4	303	Stefan Schmelter	2:18.245	331	Smallest diff laps	Lap 12	Lap 11	Lap 4	Lap 3	Lap 6	Lap 5	Lap 13	Lap 7
			Div-8	IC1062030	Diff with ref. time	0.434	0.494	1.162	1.234				
		NSU TT	4		Lap time	2:18.679	2:18.739	2:19.407	2:19.479	2:19.571	2:19.956	2:19.981	2:20.533
5	351	Torsten Weth	2:21.917	372	Smallest diff laps	Lap 7	Lap 4	Lap 5	Lap 8	Lap 12	Lap 9	Lap 3	Lap 11
			Div-8	IH1L1055137	Diff with ref. time	0.628	0.666	0.981	1.465				
		NSU 67	5		Lap time	2:22.545	2:22.583	2:22.898	2:23.382	2:23.711	2:23.746	2:24.223	2:24.414
6	305	Klaus Backes	2:12.801	418	Smallest diff laps	Lap 7	Lap 3	Lap 6	Lap 5	Lap 4	Lap 11	Lap 13	Lap 8
			Div-8	1064090	Diff with ref. time	0.685	0.799	1.278	1.441				
		NSU TT	6		Lap time	2:13.486	2:13.600	2:14.079	2:14.242	2:14.278	2:15.446	2:15.473	2:15.854
7	327	Frank Schmelter-Sonneborn	2:21.337	460	Smallest diff laps	Lap 7	Lap 8	Lap 5	Lap 3	Lap 10	Lap 4	Lap 9	Lap 11
			Div-8		Diff with ref. time	0.544	0.773	1.251	2.041				
		NSU TT	7		Lap time	2:21.881	2:22.110	2:22.588	2:23.378	2:24.021	2:24.043	2:24.083	2:24.562
8	306	Roland Müller	2:15.045	666	Smallest diff laps	Lap 6	Lap 2	Lap 4	Lap 7	Lap 5	Lap 9	Lap 8	
			Div-8	IC1053934	Diff with ref. time	1.024	1.587	2.019	2.053				
		NSU TT	8		Lap time	2:16.069	2:16.632	2:13.026	2:12.992	2:17.296	2:19.100	2:21.798	
9	302	Hans-Werner Dr. Hein	2:29.292	1449	Smallest diff laps	Lap 5	Lap 3	Lap 6	Lap 2	Lap 7			
			Div-8	IH1L1077601	Diff with ref. time	1.984	2.873	4.647	5.008				
		NSU TTS	9		Lap time	2:31.276	2:32.165	2:33.939	2:34.300	2:52.222			

Seite 1 von 1

Zeitnahme durch : SDO SportTiming



Ergebnisse und Rundenzeiten : www.raceresults.at



NSU STROPHY